lūisti. xxxi. q. i. quod si dormierit. xvij. q. i. sunt nonnulli. cū iugis ec
clesie oēs sint in dispensatiōe ep̄i. x. q. i. regenda. xvij. q. viij.
oēs ergo dispensationē talē facere poterit. **C**Secūdo p̄
batur idem p̄ dec. cū singula. de preben. s. e. li. in p̄n. nā cū
ibi p̄hibeat ep̄o dispensatio cū religioso in pluribus curatū
dat intelligi quod in curato et simplici hoc poterit. xxv. di. q̄lie.
et de p̄sump. nōne. de his que si. a. p̄la. cū apostolica i. si. alias
papa hoc expressisset de deci. ad audientiā. cū ergo non sit p̄
hibitum hoce p̄o et ip̄e sit preordinator in cunctis. xxv. di. p̄
lectis. et dispenses in non p̄hibitis de prebē. graue. de sen. ex
nup. de b. b. iudi. at si clerici. cū p̄cor. ergo et c. **C**Tertio ad
idem inducit quod monacho traslatō ad eccliam parochiale
ep̄s cēlef abbas. xvij. q. i. sic viue cū caplī se. et s. prioris ab
batis est obedientia absolutus. xxij. q. i. si quod iaz in. vij. q. i. ne
p̄ cuiuslibet. xvij. q. i. c. vnicō. s. de p̄ui. cū oliz. i. s. prior ab
bas poterat illi cōmittere administrationē ecclie non cura
te. de vtriusq; enim intelligit de sta. mo. cū ad monasteriū.
ver. tales facit cle. e. o. ti. ne in agro. s. ceterū. et quod no. xvij. q. i.
j. de monachis. et p̄ hosti. in dec. quod dei timore. facit etiā p̄
dec. cū singula. ergo et ep̄s hoc poterit. **C**Quarto sic p̄ba
tur etiā circa monachum p̄cedunt ep̄o que maiora vident
et monacho magis p̄habita. fortius ergo licebit talis dispē
satio velut minor et p̄bas. e. o. tit. cuiusq; cū p̄cor. exemplificat
primum quod monachus querit et cōtemplatiōi deditus est nec dī
secularis actiōes recipit. xvij. q. i. de p̄ntiū de postulando ex
parte. et tamē ex dispensatiōe ep̄i hoc p̄t. ea. q. q. vere. et tñ
illud fortius videat p̄fessionē monasticham quod habere bñsi
cium non curatū. ergo et hoc poterit. xvij. q. i. monachi.

CQuinto datur quod p̄cedat ep̄m dispēsare non posse cū clau
strali et instituāt in sc̄lari bñficio non curato: ne pp tale bñsi
cium frangat stabilitas claustrī et religionis silentiū ex quo
tamē traslatō est ad curatū in hoc p̄uilegiatū de sta. mo.
quod dei nihil h̄z cū mosi. cōe. xvij. q. i. ne pro cuiuslibet. et cessat
rō silentiū et claustrī de qua supra. cesset ergo et p̄hibitio de
renū. post traslationē cū p̄cor. ut sic persone statu mutato ces
set p̄hibitio. liij. di. fraternitatē et c. quoniam de ser. non ordi
c. i. facit. s. e. li. de iurepa. c. vno. et de imu. ec. c. i. et sic cōueni
ant argumenta de tanq; iij. q. viij. si p̄tra patrē. s. de elec. cūz
iter vniuersas in. f. t. c. cū inter cañ. circa mediū cū p̄cor. dis
pensat ergo tanq; cū seculari clericō cuius iure cēlef. xvij. q. i.
sic viue: t. c. alia est cā. facit. xij. di. illa de sta. mo. recolētes
quod ergo de secularibus clericis ei p̄cedit iuxta no. d. elec
dudū. i. di. p̄ben. de multa. xij. q. i. in summa p̄cedat etiā in ta
li monacho quod iure clerici cēlef ex idētitate rōis. s. p̄st. trasla.
CSexto fortificat hoc p̄ eparationē monachi ad fūu. l.
liij. di. multos. qui nec p̄t babere p̄priū sicut nec fūo fī sta
tu mo. c. i. et c. cū ad monasteriū. xij. q. i. non dicatis sive p̄stat quod
seruus manumissus p̄ adoptionē p̄t h̄e p̄priū: sicut et clericus p̄
dispensationē ecclie parochialis bñficiū non cura
tū h̄ere poterit quod prius non poterat. **C**El si dicat ista est fūi
tus debēt in claustrō quod monachus bñficiū non curatū h̄e non
possit ex quo tamē curā adeptus est ab hac servitute liberū
istud ad instar p̄dī liberī intermedij impedit illam servitu
tē. sive de ser. ru. p̄e. q. sella. s. in rusticis sic et media persona tol
lit impedimentū de elect. c. pe. de fi. presby. ex trasmissa et sic
non curatū p̄seq poterit et p̄ illud mediū cōsequat. quod p̄ se non
posset facit. s. e. li. de p̄ces. p̄ben. auctoritate. sicut quoniam ac
cidit p̄ adiunctū de sepul. sacris de iurepa. ex l. f. s. **C**In p̄
rium adducit hec regula multipliciter. **C**Primo sic quod mona
chus instituāt in ecclia seculari hoc p̄hibent iura quod p̄riū est
officio monachali alle. xvij. q. i. monach⁹ et c. si cupis et c. pla
cuit. miror quod non allegavit disputā. c. sup. e. o. d. regula. vbi
est expressus. sive ab h̄e iure exorbitat ius quod ex cā p̄cedit eum
prefici ecclie seculari pochiali. lv. di. p̄fiscis. xvij. q. i. sic viue
cū caplī se. illud ergo non habilitabis nec ad p̄fias vel casus
aliū protrahet ut hic et in p̄cor. quod enim eligit vitā cōtemplati
ū p̄ officiū p̄dicandi et curā aiārū trasire p̄mittit ad ac
tuā que dī magis fructifera de renū. nisi ad fi. et pp maiō
rem utilitatē facilis quod p̄cedit de trasac. c. fi. facit dī postu
p̄la. bone. i. que rō cessat in beneficio non curato: fortius at
p̄cedat